
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl.  

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.196.2022 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 26 września 2022 r.  

 

 

w sprawie: wynajmu krótkoterminowego lokalu użytkowego.  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 13 ust. 1  i art. 25 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021r., poz. 

1899 z późn.zm.) oraz Zarządzenia nr 0050.60.2014 r.  Burmistrza Gorzowa Śląskiego z dnia 

1 września 2014 r. w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu najmu za 1 m2 

powierzchni lokali użytkowych na terenie Gminy Gorzów Śląski zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Wyrazić zgodę na wynajem krótkoterminowy lokalu użytkowego położonego przy 

ulicy Rynek 16, 46-310 Gorzów Śląski, działka nr 1076 opisana w KW nr 

OP1L/00007835/3. 

2. Okres najmu będzie obowiązywał w terminie od 05 października 2022 r. do 4 listopada 

2022 r.  

3. W/w lokal jest przeznaczony na prowadzenie działalności handlowej.  

4. Lokal składa się z: 

• pomieszczenie I o powierzchni   28,60 m2 

• pomieszczenie II o powierzchni   19,24 m2 

Łączna powierzchnia lokalu wynosi 47,84 m2. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i 

Nieruchomościami. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

         BURMISTRZ 
 
    /-/Rafał Kotarski 
 

 


